Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа» с.п. Герменчик

Приказ

от 15.01.2014 г № 4

В соответствии с п. 1 ст32 Закона РФ «Об образовании», сохранения

нормального температурного режима внутри здания/ обеспечения

выполнения Сан ПИН.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы МКОУ СОШ с.п.Герменчик в зимние дни при

понижении температуры наружного воздуха (приложение № 1)

2. Князевой М.Ю.,зам. директора по BP, Соблирову М.А. учителю ОБЖ;

Моловой М.Х, медработнику школы.

2.1. Провести внеплановый инструктаж с учащимися и работниками ОУ

по предупреждению обморожений и ДТП.

2.2. Не допускать использование электронагревательных приборов для

отопления помещений ОУ.

3. Тумову А.К. -завхозу ОУ

3.1.Обеспечить круглосуточный контроль, за состоянием отопительной

системы.

3.2. Принять меры к поддержанию в нужном порядке подъездных путей на

территории ОУ.

3.3. Проверить надежность утепления всех помещений здания.

4. Князевой М.Ю. замдиректора по BP

4.1. Ежедневно вести мониторинг температурного режима во всех

помещениях здания.

5. Классным руководителям довести информацию о режиме работы ОУ в

зимние дни при понижении температуры наружного воздуха до учащихся и

их родителей (законных представителей)
6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.